- 1 -

辽宁省企业信用协会公告
2023 年第 6 号

经专家委员会评审，下列企业（按申报顺序，名单见附件）符合

辽企信发【2023】3号文件要求，现将 2021-2022年度辽宁省“守合

同重信用”企业信用等级评估与认定结果予以公示。社会各界对拟公

示的信用等级评估与认定结果如有异议，请于本公告发布之日起 7个

工作日内向辽宁省企业信用协会反馈、投诉。方式如下：

1.函件或本人至辽宁省沈阳市和平区南五马路 140号 B座 2905

室

2.电子邮件发送至 lnsqyxy@163.com

3.电话：024-23503116  024-22701943

       辽宁省企业信用协会   辽宁省神州企业信用评级有限公司

二〇二三年九月十一日

- 2 -

附件：信用等级评估与认定结果

AAAAA级

中国太平洋财产保险股份有限公司大连分公司

朝阳飞马车辆设备股份公司

沈阳消应爆破工程有限公司

辽宁鑫华地土地科技服务有限公司

盘锦星原实业有限公司

磐翔机电股份有限公司

大连欧隆鑫里水产有限公司

大连巨坤建设工程有限公司

辽宁杰能建设工程有限公司

盘锦爱友农资连锁有限公司

沈阳福林特种变压器有限公司

沈阳幸森电气设备有限公司

朝阳鑫盛水务工程有限公司

朝阳英达矿业有限公司

凌源市宝德置业有限公司

朝阳华程公路工程监理咨询有限公司

大连实达建工集团有限公司

朝阳金泰商品混凝土有限公司

朝阳金达钼业有限责任公司

- 3 -

朝阳金泰科技有限责任公司

营口雅丽丝服装有限公司

辽宁景瑞农业科技有限公司

大连炜达建设工程有限公司

朝阳红山化工有限责任公司

辽宁红山化工股份有限公司

辽宁中电建设有限公司

大连城建设计研究院集团有限公司

大连平安装饰装修工程有限公司

凌源禾丰牧业有限责任公司

辽宁方正房产土地资产评估有限责任公司

大连绿色庄园食品有限公司

辽宁方正项目管理有限公司

大连鸣捷人才信息有限公司

沈阳市工程监理咨询有限公司

沈阳瑞诚公路工程有限公司

辽宁省中互商业保理有限公司

沈阳市千里汽车修理厂

陆星建设集团有限公司

祥麟招投标代理有限公司

辽宁卓祥建筑工程有限公司

辽宁虹旺工程造价咨询有限公司

- 4 -

大连海校船舶技术有限公司

辽宁远都建设工程有限公司

大连市华堃建设工程有限公司

盘锦斯比瑞涂装有限公司

辽宁中交路桥工程有限公司

辽宁双寅建设工程有限公司

辽宁城市无人机有限公司

沈阳盛达飞科技发展有限公司

沈阳合明商贸有限公司

辽宁大唐能源建设有限公司

泰杭建工（辽宁）有限公司

辽宁正大建设工程有限公司

沈阳新河电缆有限公司

沈阳三和钛业有限公司

沈阳市中飞机械厂有限公司

沈阳天智建筑有限公司

沈阳友和欣科技服务有限公司

辽宁万旗建设工程有限公司

辽宁天济水利工程有限公司

沈阳欧特莱斯环保建筑材料制造有限公司

沈阳新杉电子工程有限公司

辽宁晟元建设工程有限公司

- 5 -

辽宁昊明禽业集团有限公司

中铁九局集团第七工程有限公司

辽宁卫士有害生物防制工程有限公司

大连恒实建设工程有限公司

沈阳日上科技有限公司

大连红星开关有限公司

辽宁顺达机械制造（集团）有限公司

沈阳建工建设工程有限公司

沈阳富丽照明机电设备有限公司

辽宁虹旺房地产土地资产评估有限公司

辽宁五州天成科技服务有限公司

大连悦达机电安装有限公司

大连鑫海智桥信息技术有限公司

大连铭成建设工程有限公司

沈阳澍熙航空服务有限公司

辽宁安基市政公用工程有限责任公司

辽宁文彬教学设备有限公司

辽宁合百意生物质技术开发有限公司

新民市顺益汽车销售服务有限公司

雪凇建设工程有限公司

沈阳黎明物业管理有限公司

沈阳黎物物业管理有限公司

- 6 -

中铁十九局集团第二工程有限公司

辽宁世纪航空服务有限公司

辽宁金鹿通用航空有限公司

大连长泰锅炉安装工程有限公司

辽宁腾润客运有限公司

大连众亿建筑工程有限公司

沈阳宏兴食品有限公司

沈阳安泰旅游汽车有限责任公司

沈阳华盛工程建设监理有限公司

沈阳鑫通建设工程有限公司

沈阳三洋建筑机械有限公司

抚顺领航特殊钢有限公司

辽宁鹏维化工制漆有限责任公司

大连兴和会计师事务所有限公司

辽宁兴正华土地房地产资产评估咨询有限公司

江瀚建设集团有限公司

辽宁诚信房地产土地评估有限公司

方泽建工集团有限公司

宏涛建工集团有限公司

方源建设集团有限公司

泽容建设集团有限公司

大连海华彩钢压型板有限公司

- 7 -

瑞远实业发展集团有限公司

大连鑫海华金属结构有限公司

辽宁广隆建设工程有限公司

盘锦辽河油田广业实业有限公司

大连华亿建设集团有限公司

大连世纪长兴建设集团有限公司

大连禾源牧业有限公司

建平胜达实业有限公司

朝阳正达杆塔制造有限公司

辽宁轩宇建设有限公司

中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任公司

朝阳正达杆塔制造有限公司

大连宏伟水利水电工程有限公司

沈阳新飞宇橡胶制品有限公司

AAAA级

大连辽无二电器有限公司

锦州缔一建筑安装有限责任公司

辽宁锦一建筑安装有限公司

沈阳集源商业管理服务有限公司

辽宁金澳米业有限公司

大连通利建设工程有限公司

辽宁志恒钢铁贸易有限公司

- 8 -

大连保税区特钢制品厂

大连市沙河口区劳务有限公司

大连家特安有害生物防治有限公司

沈阳顺天意机械有限公司

辽宁地矿测绘院有限责任公司

庄河市水利建筑工程有限公司